
 

  

 

 

ДУБАИ 
27.11 – 03.12.2025 

 

 

    
 

 Добредојдовте во Дубаи - градот на светлината, луксузот и бескрајните можности. Оваа 
фасцинантна метропола, сместена помеѓу златната пустина и синото Арапско Море, претставува 
вистинска бајка од реалноста. Дубаи е место каде што денот започнува со блесокот на сонцето што 
се одразува од стаклените фасади на високите облакодери, а завршува со магична вечер исполнета 
со светлини, музика и живост. 

За време на вашиот престој, ќе имате идеална можност самостојно да го откриете градот и неговите 
скриени убавини. Прошетајте низ  булевар Sheikh Zayed Road, каде што се издигаат некои од 
најпознатите згради во светот, или уживајте во релаксирана вечерна прошетка покрај Марината на 
Дубаи, каде мирисот на морето и глетката на јахтите создаваат незаборавна атмосфера.Можете да 
се изгубите меѓу шарените улички на старите пазари – Gold Souk и Spice Souk, каде што мирисите на 
ориенталните зачини и сјајот на златото ќе ве пренесат во некоја друга епоха. Ако сакате мир и 
одмор, секогаш можете да поминете пријатен ден на долгите песочни плажи или да уживате во 
бројните кафулиња и ресторани кои нудат вкусна храна од целиот свет. 

Дубаи е град што совршено ги спојува традицијата и модерниот живот. Тука секој посетител може да 
го најде својот ритам без разлика дали сака авантура, релаксација, шопинг или едноставно прошетка 
низ местата што зрачат со енергија и стил.Со ова патување ќе имате можност да го доживеете Дубаи 
токму онака како што го замислувате слободно, спокојно и со сопствено темпо, уживајќи во секој 
момент од престојот во овој неверојатен град. 

 

 



 

  

 

 

27.11.2025 – 03.12.2025. 

 Al Khoory Atrium Hotel  
     Во Супериор соба 

Во цената е вклучено: 

• Авионски билети со багаж од 20 кг 
• Хотелско сместување со појадок 
• Аеродромски такси 
• Трансфер аеродром – хотел – аеродром  
• 24/7 поддршка  

 

799 евра 

Цена по лице 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 

 

☀️ Време и клима 

• Во ноември, дневните температури во Дубаи се движат околу 30 °C, а кон крајот на месецот 
паѓаат до 28 °C. 

• Ноќните температури обично се помеѓу 18 – 22 °C, па вечерите можат да бидат посвежи. 
• Во декември, просечната дневна температура е околу 26-28 °C, а ноќната околу 16-18 °C. 
• Дождови се јавуваат многу ретко – во ноември просечно има само 1-2 дождливи денови. 
• Температура на морето во ноември е околу 28 °C, идеална за пливање и активности на плажа. 

 

👮 Безбедност, правила и локални обичаи 

• Дубаи е еден од најбезбедните градови во светот — стапката на криминал е многу ниска. 
• Сепак, се препорачува внимателност поради можни регионални тензии или ретки 

нарушувања на безбедноста. 
• Основни правила и обичаи: 

Почитувај ја локалната култура: облеката треба да биде пристојна, особено во јавни простори 
(покриени рамена и колена).. 

Алкохол се служи само во лиценцирани барови и хотели — пиењето на јавни места е забрането. 

При фотографирање, секогаш прашај за дозвола, особено кога станува збор за локални жители или 
жени. 

Користи официјални такси апликации (Careem, Uber) или Дубаи метро – избегнувај неозначени 
возила. 

Итни броеви во Дубаи: 

Полиција – 999 

Брза помош – 998 

 

                                     


